[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования
 Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02. 06.2014                                                                                                    № 70 -п
О распределении денежных средств
          В соответствии с Постановлением Правительства Ленинградской области от 14.11.2013 года № 400 «Об утверждении государственной программы Ленинградской области "Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Ленинградской области» (в ред. Постановления Правительства Ленинградской области от 19.03.2014 N 67), Подпрограмма 4. "Водоснабжение и водоотведение Ленинградской области на 2014-2016 годы"  администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области постановляет:
           1. Комитету финансов администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район  (Сурядной Т.В.), в целях обеспечения устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышения энергоэффективности, в бюджет Гостицкого сельского поселения из бюджета Ленинградской области выделить бюджетные ассигнования на общую сумму 19 000 000,00 рублей (Девятнадцать миллионов рублей 00 копеек).
         2. Ведущему специалисту - главному бухгалтеру администрации Гостицкого сельского поселения Архиповой Н.С. направить денежные средства в сумме 19 000 000,00 рублей на «Реконструкцию канализационных очистных сооружений, канализационного коллектора и двух канализационных насосных станций деревни Гостицы».
Исполняющий обязанности

главы администрации:                                                                   В.Н.Камышев